[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 3825/2017 - 18/09/2017 12:58

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

MOÇÃO Nº        / 2017

Requeiro À MESA desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES a Senhora LUCILA LUZ, técnica da equipe Judô na Faixa, pelo excelente desempenho de seus atletas na competição realizada no dia 2 de Setembro deste, em São Bernardo do Campo.
JUSTIFICATIVA

A equipe de judocas do Projeto Judô na Faixa, com o Apoio do Departamento Municipal de Esportes, e sob comando da Sra. Lucila Luz, obtiveram excelentes resultados na competição ocorrida na data de 02 de setembro do corrente, realizada em São Bernardo do Campo.

Tatuí, representada pela equipe, conquistou 1 medalha de ouro, 1 de prata e 2 de bronze

Assim sendo, dar-se por justificada a presente.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 12 de Setembro de 2017

RODOLFO HESSEL FANGANIELLO
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”